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С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

Реден 

број 

Име на одлука Страна 

 

1.  Решение за разрешување на вршител на должност директор на 

Јавното Претпријатие ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид  
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2.   

Решение за именување вршител на должност директор на Јавното 

Претпријатие ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 

О Х Р И Д 

24.07.2017 год. 

    БРОЈ 10 ГОДИНА  52 
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